

Pakkumuse maksumuse vorm

Pakkumus 112494, pakkuja: RSJ Ehituse OÜ (12675045)

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogu-maksumusele
1	Laudtee	Laudtee laius 0,64m. Joonis 6.	1326	jm	20,00	26 520,00	20	31 824,00		
2	Laudtee	Laudtee laius 1,2m. Joonis 7.	655	jm	30,00	19 650,00	20	23 580,00		
3	Infotahvel	2 osaline; suur. Joonis 8.	1	tk	300,00	300,00	20	360,00		
4	Viidapuu	Joonis 9	1	tk	250,00	250,00	20	300,00		
5	Huvipunkti stendid	Joonis 9	13	tk	150,00	1 950,00	20	2 340,00		
6	Kuivkäimla	Joonis 10,11,12	1	tk	3 350,00	3 350,00	20	4 020,00		
7	Pingid L=2,4 m	Joonis 13	4	tk	200,00	800,00	20	960,00		
8	Pingid L=2,0 m	Joonis 13	7	tk	180,00	1 260,00	20	1 512,00		
9	Puude varjualune	Joonis 14	2	tk	700,00	1 400,00	20	1 680,00		
10	Lõkkekohad	Joonis 3,4,5	3	kompl	200,00	600,00	20	720,00		
11	Puhkeplatvormid	Joonis 16	2	tk	600,00	1 200,00	20	1 440,00		
12	Sild	Joonis 17	1	tk	1 200,00	1 200,00	20	1 440,00		
13	Luhavaatlusplatvorm	Joonis 15	1	tk	1 500,00	1 500,00	20	1 800,00		
Maksumus kokku KM-ta:								59 980,00		
Maksumus kokku KM-ga:								71 976,00		

Kriteerium	Numbri hindamine	Väärtus
------------	------------------	---------